[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2020 № 44
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Порядок

общественного   обсуждения   про-

ектов  муниципальных правовых

актов   Администрации   Грузинс-

кого  сельского  поселения,  затра-

гивающих права и свободы,   обя-
занности  человека и  гражданина

и обязанности юридических лиц
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Грузинского сельского поселения, затрагивающих права и свободы, обязанности человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 16.10.2013                   № 140,  заменив  в подпункте 2.4 пункта 2 цифру «3»  на цифру «7» .

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.
Глава поселения С.Б. Цветкова
_1651921492.doc
[image: image1.png]